ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO
Quyết toán Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

việc thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ các Quyết định số 826/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm

2023 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số

1773/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh

Quyết định số 826/QĐ-UBND; Quyết định số 1312/QĐ-UBND ngày 31/8/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí cho các cơ quan, đơn vị và

địa phương thực hiện nhiệm vụ phòng, chống thiên tai năm 2023 từ nguồn Quỹ

phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 1510/KH-UBND ngày 19/5/2023 của UBND thị xã

về việc thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn thị xã Đức

Phổ; Công văn số 3487/UBND ngày 14/11/2023 về việc điều chỉnh Kế hoạch

thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023 (lần 2);

Thực hiện Công văn số 01/QLQ ngày 29/02/2024 của Cơ quan quản lý

Quỹ về việc báo cáo quyết toán Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2023 và

lập Kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2024;

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

197/PTC ngày 14/3/2024 về việc báo cáo quyết toán Quỹ phòng, chống thiên tai

năm 2023;

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo quyết toán Quỹ phòng, chống thiên tai

năm 2023, cụ thể như sau:

1. Báo cáo kết quả thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023:

theo phụ lục 01a; số chi tiết theo các phụ biểu 01; 02 và 03 đính kèm;

2. Báo cáo kết quả thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai luỹ kế đến

năm 2023: theo phụ lục 01b đính kèm;

3. Báo cáo quyết toán kinh phí được phân bổ để thực hiện nhiệm vụ

phòng, chống thiên tai năm 2023: theo phụ lục 02 đính kèm;

UBND thị xã Đức Phổ kính gửi Cơ quan quản lý Quỹ phòng, chống thiên

tai tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT tỉnh;

- Quỹ PCTT tỉnh (Chi Cục Thuỷ lợi tỉnh);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: TC-KH, Kinh tế;

- Ban chỉ huy PCTT &TKCN thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

		2024-03-15T17:03:53+0700

		2024-03-15T17:08:02+0700

		2024-03-15T17:08:02+0700

		2024-03-15T17:08:02+0700